
* - , ■«,

COMUNE DI VICENZ

Proposta N. 112

DETERMINA

N. 80 DEL 08/08/2013

PROTOCOLLO GENERALE N.
.1 4 AGO. 2011

*JCLASSIFICAZIONE:

INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06: NO

SETTORE PROPONENTE: SETTORE LAVORI PUBBLICI E GRANDI OPERE

OGGETTO: __ _ _ _

SCUOLE -AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI Di FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI NEL
COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

ElOZ "031



Pagina 2 di 10 ■ ? COMUNE DI VICENZA release „. 1/2013

Proposta N. 112

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

&AÀ3^] del; ^ A6& 2013]PROTOCOLLO GENERALE :_N.

CLASSIFICAZIONE: ; /C-S
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RIBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

IL DIRIGENTE

Premesso quanto segue.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 47 del 23.2.2011 è stato approvato in linea tecnica il

progetto definitivo di adeguamento e messa in sicurezza del complesso di S. Maria Nova ad uso

scuola media Giuriolo dell'importo di € 800.260,55, IVA compresa.

Con successiva determinazione dirigenziale PGN 24438 del 05/04/2012 è stato approvato il

progetto esecutivo degli interventi nel complesso di Santa Maria Nova conseguenti al

trasferimento della scuola secondaria di 1° grado G. Giuriolo dell'importo complessivo di €

1.250.000,00, IVA compresa, finanziato per ricavi conseguenti alla vendita S. Rocco.

Con successiva determinazione dirigenziale PGN 38340 del 30/05/2012 è stato aggiudicato,

mediante procedura negoziata ai sensi dell'alt 122 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i. all'impresa C.G.M.

srl di Monselice (PD), l'appalto degli interventi per il prezzo offerto di € 693.596,97 pari ad un

ribasso dei 18,850% più € 29.914,84 per oneri per la sicurezza, non soggetti a ribasso, per un

totale di € 723.511,81, cui vanno aggiunti € 151.937,48 per IVA 21% per un importo complessivo

di € 875.449,29.

Con determinazione dirigenziale PGN 41171 del 08/06/2012 è stato istituito l'Ufficio Direzione

lavori e Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione, affidando all'ing. Doriano Faggion

l'incarico di Coordinatore per la sicurezza per l'importo complessivo di € 8.228,00 (CNPAIA 4% e

IVA 21%) e ad AIM Vicenza SpA la funzione di Direzione dei Lavori per l'importo di complessivo di

€19.360,00.

Con determinazione dirigenziale PGN 57756 del 7/08/2012 sono stati approvati i lavori di

sostituzione del gruppo termico presso il complesso di Santa Maria Nova per l'importo

complessivo di € 21.728,28 (IVA 21% compresa), e stabilito di procedere all'esecuzione dei lavori

avvalendosi di Valore Città AMCPS srl di AIM Vicenza SpA.

Con determinazione dirigenziale PGN 63879 del 04/09/2012 è stato affidato all'ing. Alfredo

Riondino di Vicenza l'incarico del collaudo tecnico-amministrativo e statico ner l'importo

complessivo di € 5.987,65 (contributo INPS compresa).

(firma)



Pagina 3 dì 10

Proposta N. 112

COMUNE DI VICENZA

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

reìease n. 1/2013

PROTOCOLLO GENERALE. N. h> "1 "1 2 ^ DEL; ] ^ Agfj 9Qt<21
CLASSIFICAZIONE: ; L .< *
INCARICATO ALLA REDAZIONE^ RIBONI FIORENZA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA

SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

Con ulteriore provvedimento dirigenziale PGN 82383 del 08/11/2012 sono stati approvati i lavori di

sostituzione del bruciatore della caldaia presso il complesso di Santa Maria Nova per l'importo

complessivo di € 3.630,00 (IVA 21% compresa) e stabilito di procedere all'esecuzione dei lavori

avvalendosi di Valore Città AMCPS srl di AIM Vicenza S.p.A..

Con successiva determinazione dirigenziale PGN 95647 del 21/12/2012 è stata affidata

l'esecuzione delle prove di carico sui materiali e strutture murarie alla ditta TECHNOPROVE s.r.l.

di Vicenza, per l'importo presunto di € 4.958,24 + € 1.041,23 per IVA 21% complessivamente €

5.999,47.

Con successiva determinazione dirigenziale PGN 96474 del 27/12/2012 è stata approvata

approvata la perizia di variante in corso d'opera degli interventi nel complesso di Santa Maria

Nova conseguenti al trasferimento della scuola secondaria di 1° grado G. Giuriolo dell'importo di €

161.512,90 compresi oneri per la sicurezza + IVA al 4% e 21%, che lascia inalterato l'importo

complessivo del progetto approvato.

Con il medesimo provvedimento dirigenziale i lavori di perizia sono stati affidati all'impresa

aggiudicatrice C.G.M. srl di Monselice (PD), alle stesse condizioni e prezzi del contratto

principale, per il maggior importo di € 161.512,90 compresi oneri per la sicurezza + € 26.845,85

per IVA al 4% e 21% pari a complessivi € 188.358,75; rideterminando in € 885.024,71 + IVA al 4%

e 21%, complessivamente € 1.063.808,04 il nuovo importo contrattuale.

Con determinazione dirigenziale PGN 26807 del 04/04/2013 sono state affidate, all'impresa

C.G.M. srl di Monselice (PD), ai sensi dell'ari dell'ari. 57, comma 5, lettera a) del D. Lgs. 163/06

e s.m.L, le opere integrative per il trasferimento della scuola secondaria di 1° grado G. Giuriolo nei

complesso di S. Maria Nova secondo il progetto approvato con la deliberazione di Giunta

Comunale n. 42 del 6/03/2013, alle condizioni e prezzi del contratto principale aggiudicato a

seguito di procedura negoziata con determinazione PGN 38340 del 30/05/2012 e per l'importo di €

209.521,02 più IVA 10%;

Anche a seguito della perizia di variante e delle opere integrative si ritiene corretta l'applicazione

dell'aliquota IVA al 10% considerato che i lavori vengono realizzati sul complesso di Santa Maria

Nova che è un bene culturale sottoposto alle disposizioni di tutela di cui ai D.Lgs. 22/01/2001 n.

42.

(firma)



4 di io f COMUNE DI VIGENZA ■*•—,. i«ou

Proposta N. 112

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N. hAA'34 DEL; 1 /
CLASSIFICAZIONE: ; /" CCLASSIFICAZIONE: ; /" C
INCARICATO ALLA REDAZIONE: ^RIBONI FIORENZA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

Pertanto alla luce di quanto sopra il quadro economico del progetto viene così di seguito

riformulato:

LAVORI

Totale lavori compresi oneri per la sicurezza € 884.222,05

Somme a disposizione dell'Amm/ne

Lavori in economia esclusi dall'appalto,

IVA compresa € 25.358,28

Imprevisti, allacciamenti IVA compresa € 41.130,52

Rilievi, accertanti e indagini, IVA comp. € 6.050,00

Spese tecniche progettazione € 58.000,00

Spese tecniche DL e contabilità € 16.000,00

perizia di variante € 2.000,00

Spese tecniche coordinamento sicurezza

in fase esecuzione (IVA compresa) € 10774,80

Spese tecniche di collaudo statico € 5.987,65

Spese tecniche art. 92 D. Lgs. 163/2006 € 6.274,39

Lavori di finitura € 83.937,52

IVA 10% su lavori di finitura € 8.393,75

IVA 4% su lavori € 1.674,12

IVA 10% su lavori € 84.236,92

IVA 21 % su spese tecniche € 15.960.00

Totale somme a disposizione € 365.777.95

Totale complessivo € 1.250.000,00

II nuovo importo contrattuale dei lavori affidati all'impresa C.G.M. srf di Monselice (PD) viene

pertanto rideterminato in € 884.222,05 + IVA al 4% e 10%, complessivamente € 970.133,09.

In fase di esecuzione dei lavori è emersa la necessità di procedere con nuovi lavori aggiuntivi non

previsti ne! progetto originario e nella perizia, a tale scopo AIM Vicenza SpA, incaricata delia

progettazione esecutiva e della Direzione lavori, ha trasmesso l'allegato elaborato di

quantificazione ed individuazione dei lavori di finitura del complesso di Santa/ Maria Nova

conseguenti al trasferimento della scuola secondaria di 1° grado G. Giuriolo.

(firma)



Pagina 5 di 10 "-T- COMUNE DI VIGENZA release n. 1/2013

Proposta N. 112

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

• 4 AGO. 2013PROTOCOLLO GENERALE: N. <2_0^O_2 DEL;
CLASSIFICAZIONE: ; £»<
INCARICATO ALLA REDAZIONE" RISONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI

NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA

SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

I lavori aggiuntivi di finitura, puntualmente descritti nell'allegato elaborato, sono proposti allo scopo

di soddisfare le esigenze della scuola, per completare gli elementi accessori delle opere edili e

degli impianti già eseguiti e interventi di miglioramento.

In particolare sono previste le seguenti lavorazioni:

- sistemazione del magazzino posto nel cortile occidentale, con opere essenziali al suo

riuso: rifacimento del coperto,

- installazione di un lavandino aggiuntivo al piano terra, nell'ala meridionale all'interno

dell'aula speciale e relativo allacciamento alla rete fognaria;

- ripristino degli ambienti che l'Amministrazione Comunale intende offrire alle Associazioni

Cittadine, con collegamento del corridoio ai vicini limitrofi ambienti di disimpegno a

superamento dei dislivelli esistenti, curando la compartimentazione REI con apposite porte;

- costruzione marciapiedi lungo le pareti del cortiie occidentale, al fine di limitarne e

regolamentarne il parcheggio delle auto;

- sistemazione e miglioramento delle rampe esistenti;

- sistemazione delle strutture dell'aula Magna che verranno rese REI 60 con appositi

controsoffitti e l'applicazione di vernici intumescenti sulle sei colonne in ghisa;

- uniformare i due serramenti di collegamento dell'aula magna a quelli esterni;

- sistemazione dei prospetti orientali del fabbricato e rimaneggio del manto di copertura;

- sostituzione dell'unico serramento vecchio rimasto sul prospetto orientale.

La spesa complessiva per l'esecuzione dei suddetti lavori aggiuntivi di finitura ammonta ad €

83.937,52 (oneri per la sicurezza compresi) più IVA10%.

Per quanto riguarda il sistema di scelta del contraente per l'esecuzione dei suddetti lavori essendo

gli stessi lavori di completamento strettamente connessi con quelli principali, aggiudicati in via

definitiva all'impresa C.G.M. srl di Monselice (PD), si ritiene opportuno procedere all'appalto

mediante procedura negoziata ai sensi dell'ari 57, comma 5, lettera a) del D. Lgs. 163/06, e

s.m.i., affidandoli direttamente alla medesima impresa in ragione della loro complementarietà

sotto il profilo tecnico e operativo con quelli in fase di realizzazione e in ragione del fatto che il

valore del nuovo affidamento dei lavori non supera il 50% dell'importo de! contratto iniziate,

considerato anche l'importo delle opere integrative affidate con determinazione dirigenziale PGN

26807 del 04/04/2013. In tal modo si avrà un unico responsabile dell'esecuzione di tatti i lavori.

(firma) ... /L^L



Pagina 6 di 10 ^ COMUNE DI ViCENZA releasen 1/2013

Proposta N. 112

DETERMINA N, 80 DEL 08/08/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N. Q^À 'S [ DEL- \ à
CLASSIFICAZIONE: ; g . C
INCARICATO ALLA REDAZIONE:^ RIBONI FIORENZA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE -AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI Df FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA

SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 C1G 4133709C91

L'impresa C.G.M. srl via Valli 23/b 35043 Monselice (PD) - (P.IVA 00303200281), che opera in

cantiere con mezzi e attrezzature ed in possesso dei requisiti soggettivi generali e di attestazione

SOA adeguata, con nota in data PGN 60079 del 08/08/2013 si è resa disponibile a realizzare i

lavori aggiuntivi di finitura per l'importo complessivo di € 83,937,52 più IVA10%

complessivamente € 92.331,27, alle stesse condizioni del contratto principale, utilizzando per la

massima parte i prezzi di appalto e nuovi prezzi concordati con il progettista e direttore lavori.

La suddetta spesa di € 92.331,27 (IVA 10% compresa) trova capienza nel quadro economico del

progetto riformulato a seguito della riduzione dell'importo dell'IVA applicata al 10% sui lavori

aggiudicati e di perizia.

Pertanto l'importo effettivo da riconoscere all'impresa C.G.M. srl di Monselice (PD) per

l'esecuzione degli interventi, nel complesso di Santa Maria Nova conseguenti al trasferimento

della scuola secondaria di 1° grado G. Giuriolo, risulta essere di complessivi € 1.062.464,36 (IVA

4% e 10% compresa), anziché € 1.063.808,04, per cui è necessario ridurre di € 1.343,68 il s.i.

83025 - n. 3246/2011 al capitolo 1557401 "Polo scolastico dell'obbligo S. Maria Nova -

adeguamento per trasferimento scuole" del bilancio del corrente esercizio, finanziato con ricavi,

dove la somma è stata vincolata con la determinazione dirigenziale PGN 96474 del 27/12/2012 di

approvazione della perizia di variante.

La ditta C.G.M. srl di Monselice (PD) assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di

cui all'ari 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche e si impegna a dare

immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo

della provincia di Vicenza della notizia dell'inadempimento della propria controparte

(subappaltatore/subcontraente) degli obblighi di tracciabilità finanziaria.

Tutto ciò premesso;

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 24/26033 del 2 aprile 2013 (e successive

variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2013 e pluriennale 2013 - 2015;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 166/57772 del 1 agosto 2013 che approva il Piano

Esecutivo di Gestione Finanziario 2013 (P.E.G.);

(firma)



Pagina 7 di 10 ^ COMUNE DI VIGENZA reiease n. 1/2013

Proposta N. 112

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

ù _dJ *\ L
PROTOCOLLO GENERALE : N. f l^ J 7 DEL: 1 / Aftfl OflfT
CLASSIFICAZIONE: ; F7^ J
INCARICATO ALLA REDAZIONE RtBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex alt 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI

NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA

SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 167/36951 del 23 maggio 2012 che approva il

documento programmatico triennale denominato "Piano della Perfomance" per il triennio 2012-

2014 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

Visto l'art. 107, comma 3, lett. d) dei D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti ia

competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all'art. 151 del medesimo

D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, in merito

all'obbligo di tracciabiiità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza;

DETERMINA

1) di affidare, per le motivazioni riportate in premessa e secondo quanto stabilito dall'ari 57

comma 5 del D. Lgs. 163/06 e s.m.L, all'impresa C.G.M. srl di Monselice (PD), i lavori

aggiuntivi di finitura nell'ambito degli interventi per il trasferimento della scuola secondaria

di 1° grado G. Giuriolo nel complesso di S. Maria Nova, secondo il progetto allegato, alle

condizioni e prezzi del contratto principale aggiudicato a seguito dì procedura negoziata

con determinazione PGN 38340 del 30/05/2012, e per l'importo di € 83.937,52 più IVA

10% complessivamente € 92.331,27; ole«J--{t-C X
2} di stabilire che il contratto con l'impresa C.G.M. srl di Monselice (PD), sarà concluso per

mezzo di scrittura privata non autenticata, firmata dall'aggiudicatario e dal dirigente

dell'ufficio interessato al contratto, come previsto dall'ari. 19 comma 3, punto a) dei vigente

Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di Vicenza, approvato con

deliberazione del Consiglio Comunale n. 17/24447 del 28/03/2013, previa verifica della

regolarità contributiva;

3) di prendere atto che, per le motivazioni espresse in premessa e a seguito del nuovo

affidamento dei lavori di finitura di cui al punto 1), l'importo effettivo complessivo da

riconoscere all'impresa C.G.M. srl di Monselice (PD) per l'esecuzione degli interventi per il

trasferimento della scuola secondaria di 1° grado G. Giuriolo nel complesso dj S. Maria

Nova è rideterminato in € 1.062.464,36 (IVA 4% e 10% compresa);

(firma)



Pagina 8 di 10

Proposta N. 112

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

releasen. 1/2013

DEL= U AGO. 20131PROTOCOLLO GENERALE : N. _ b lÀ 3 1
CLASSIFICAZIONE: ; 6» <

INCARICATO ALLA REDAZIONE: RfBONI FIORENZA;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI

NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

4) di ridurre, per le motivazioni in premessa, di € 1.343,68 il s.i. 83025 - n. 3246/2011 al

capitolo 1557401 "Polo scolastico dell'obbligo S. Maria Nova - adeguamento per

trasferimento scuole" del bilancio del corrente esercizio, finanziato con ricavi, dove la

somma è stata vincolata con la determinazione dirigenziale PGN 96474 de! 27/12/2012

richiamata in premessa;

5) di dare atto che l'impresa C.G.M. srl di Monselice (PD) assume tutti gii obblighi di

tracciabilità dei flussi finanziari di cui all'art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e

successive modifiche, impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione

appaltante ed alla prefettura-ufficio territoriale del Governo della provincia di Vicenza della

notizia dell'inadempimento delia propria controparte (subappaltatore/subcontraente) agli

obblighi di tracciabilità finanziaria;

6) di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi

sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio

del Comune, ai sensi dell'ari. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dali'art. 3 del

DL 10/10/12, n. 174;

7) di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con

gli stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica,

ai sensi dell'ari 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102.

(firma)



ili

Pagina 9 di 10

Proposta N. 112

PROTOCOLLO GENERALE : N. Gl'i V

COMUNE DI VIGENZA

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

DEL ;

releasen. 1/2013

CLASSIFICAZIONE: ; O

INCARICATO ALLA REDAZIONE: ^RIBONi FIORENZA;
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;
DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO' SCUOLE - AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTO DELLA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004 CIG 4133709C91

Vicenza

Vicenza

Parere favorevo O./AP
(nome-t-cognome e firma)

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO

..OS .MB

/
(firma)



Pagina 10 di 10 COMUNE DI VICENZA

Proposta N. 112

DETERMINA N. 80 DEL 08/08/2013

PROTOCOLLO GENERALE: N. O"jd 3 4

release n. 1/2013

AGft 2013J- ■ DEL;
CLASSIFICAZIONE: ; C^K
INCARICATO ALLA REDAZIONE: RTBONI FIORENZA"
RESPONSABILE DEL SERVIZIO: ANTONIO BORTOLI;

DA INSERIRE NELLA BANCA DATI INCARICHI E CONSULENZE ex art. 34 DL 223/06 NO

OGGETTO: SCUOLE -AFFIDAMENTO LAVORI AGGIUNTIVI DI FINITURE NELL'AMBITO DEGLI INTERVENTI
NEL COMPLESSO DI SANTA MARIA NOVA CONSEGUENTI AL TRASFERIMENTOBELLA SCUOLA
SECONDARIA DI 1° GRADO G. GIURIOLO. CUP B36E11001050004CIG4133709cWVPT^ COrfon:nc ali';

Vieenri 0 V

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERÌA 3 *rì

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei prìncipi contabili dell'OsservatorìopèftS^nanza e la contabilità
degli enti locali, di cui all'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO JtòSl-UoJ
FINANZIAMENTO

IMPEGNQN. '<g£o£5 DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO

FINANZIAMENTO

IMPEGNO N. DEL

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura

nanziaria ai sensi dell'ari. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

icenza Visto: La P.O./AP. (Lorella Sorgato)

II Responsabile del Servizio finanziarie

^_^^ (dott. Mauro Bellesia)

u*im*Mu u^-yw


